[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования

сельского поселения село Ворсино
Боровского  района  Калужской  области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«28» ноября 2016 г.                              с. Ворсино                                                       № 671
О формировании фонда капитального ремонта

на счете регионального оператора в отношении

 многоквартирных домов, собственники помещений

в которых в установленный срок не выбрали

способ формирования фонда капитального ремонта

или выбранный ими способ не был реализован
          В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса РФ, Законом Калужской области от 03.06.2013 № 434-ОЗ «О регулировании отдельных отношений в сфере организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Калужской области», Постановлением Правительства Калужской области от 11 марта 2014 года (в редакции Постановления от 16.05.2014 № 305), администрация муниципального образования сельского поселения село Ворсино
                                                           ПОСТАНОВЛЕТ:

      1.Сформировать фонд капитального ремонта на счете регионального оператора в отношении следующих многоквартирных домов, собственники помещений в которых в срок до 10 июля 2014 года не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован   (приложение N1).
      2. Копию настоящего Постановления направить региональному оператору и собственникам помещений в многоквартирных домах, указанных в приложении № 1 к настоящему Постановлению, в течении пяти дней с даты принятия.

     3.Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования сельского поселения село Ворсино.

     Глава администрации

     муниципального образования

     сельского поселения село Ворсино                                                     Г.И. Гурьянов

Отп. 3 – экз

2- дело

1 - прокуратура
Исп. Тимошенко Ж.М.

        Приложение № 1

                                                                                                    к Постановлению администрации

муниципального образования

сельского поселения село Ворсино

от 28 ноября 2016 г. N 671

Список многоквартирных жилых домов на территории муниципального образования сельского поселения село Ворсино, собственники помещений которых не выбрали в срок  до 10 июля 2014 года не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован
	№ п/п
	Адрес
	№ дома
	Год постройки

	1
	Калужская область Боровский район с. Ворсино ул. Добринский переулок

	11
	1967

	2
	Калужская область Боровский район с. Ворсино ул. Школьная
	75
	1959